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INICIO CALIBRACION - Distancia: 6,230 km.

FIN CALIBRACION
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C
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DISTANCIA

DIRECCION INFORMACIONES
Kms.

REGRES.TOTAL PARCIAL

Pag.

0,00

6,230 6,230

6,230

0,00

1

2

3

N-634

N-634

N-634

1

AGINAGA

PARADA BUS EN “AGINAGA”

FIN TRAMO DE

CALIBRACION

RAYA

EN EL SUELO

INICIO

TRAMO DE

CALIBRACION

RAYA

EN EL SUELO

SEGUIR N-634 DIRECCION BILBAO

BUS

TRAMO DE CALIBRACION



DISTANCIA

DIRECCION INFORMACIONES
Kms.

REGRES.TOTAL PARCIAL

Pag.

0,00

1,40

1,61

2,02

3,44

1,40

0,21

0,41

1,42

5,58

4,18

3,97

3,56

2,14

1

2

3

4

5

PASEO DE LA CONCHA / AVDA. ZUMALAKARREGI

AVDA. DE TOLOSA

AVDA. DE TOLOSA

GI-20

GI-20 / GI-11 = GI-11

1

Desde:

Direccion:

TRAMO DE CALIBRACION

Bilbao

Bilbo / Bilbao

Bilbo / Bilbao

Burgos

Burgos

Gasteiz

Vitoria
Gasteiz

Vitoria

ITINERARIO DE LOCALIZACION

ROTONDA

UNIVERSIDADES

PASEO DE LA CONCHA

TUNEL DEL ANTIGUO

SEGUIR RECTO

DIRECCION BILBAO

A-8 N-634

N-I

13

N-I

A-15 Iruña / Pamplona

N-634 Usurbil

Hernani

Lasarte - Oria

GI-2132

13

N-I

A-15 Iruña / Pamplona

N-634 Usurbil

Hernani

Lasarte - Oria

GI-2132

A-15

San Sebastián / G-20 / G-11 / N-634

!!

A-8 PEAJE

TOLL

A-8 PEAJE

TOLL

500 m

500 m



DISTANCIA

DIRECCION INFORMACIONES
Kms.

REGRES.TOTAL PARCIAL

Pag.

1,24

0,61

0,29

0,90

0,29

0,00

4,68

5,29

5,58

6

7

8

N-634

N-634

G-11 / N-634 = N-634

INICIO

TRAMO DE

CALIBRACION

RAYA

EN EL SUELO

SEGUIR N-634 DIRECCION BILBAO

USURBIL 3

N-634

1

GI-2132

LASARTE - ORIA

N-634

HERNANI

USURBIL

1

GI-2132

LASARTE - ORIA

N-634

HERNANI

USURBIL

2

Desde:

Direccion:

TRAMO DE CALIBRACION

Bilbao

ITINERARIO DE LOCALIZACION

San Sebastián / G-20 / G-11 / N-634



DISTANCIA

DIRECCION INFORMACIONES
Kms.

REGRES.TOTAL PARCIAL

Pag.

0,00

6,230 6,230

6,230

0,00

1

2

3

N-634

N-634

N-634

3

AGINAGA

PARADA BUS EN “AGINAGA”

FIN TRAMO DE

CALIBRACION

RAYA

EN EL SUELO

INICIO

TRAMO DE

CALIBRACION

RAYA

EN EL SUELO

SEGUIR N-634 DIRECCION BILBAO

BUS

TRAMO DE CALIBRACION



DISTANCIA

DIRECCION INFORMACIONES
Kms.

REGRES.TOTAL PARCIAL

Pag.

0,00

0,41

2,49

3,74

4,34

0,41

2,08

1,25

0,60

4,63

4,22

2,14

0,89

0,29

1

2

3

4

5

G-20

G-20 / G-21= G-20

G-20 / G-11 = G-11

G-11 / N-634 = N-634

N-634

1

Desde:

Direccion:

TRAMO DE CALIBRACION

Bilbao

ITINERARIO DE LOCALIZACION

E-5

A-15 Iruña / Pamplona

Vitoria - Gasteiz

E-70 E-80 A-8 N-I

Bilbao
E-5

A-15 Iruña / Pamplona

Vitoria - Gasteiz

E-70 E-80 A-8 N-I

Bilbao

TUNEL DE

AIETE

E-5

A-15 Iruña / Pamplona

Vitoria - Gasteiz

E-70 E-80 A-8 N-I

Bilbao

E-5

A-15 Iruña / Pamplona

Vitoria - Gasteiz

E-70 E-80 A-8 N-I

Bilbao

Irun por G-20 / GI-11 / N-634

RADAR

RADAR A LA SALIDA DEL TUNEL

USURBIL 3

N-634

1

GI-2132

LASARTE - ORIA

N-634

HERNANI

USURBIL

1

GI-2132

LASARTE - ORIA

N-634

HERNANI

USURBIL

13

N-I

A-15 Iruña / Pamplona

N-634 Usurbil

Hernani

Lasarte - Oria

GI-2132

13

N-I

A-15 Iruña / Pamplona

N-634 Usurbil

Hernani

Lasarte - Oria

GI-2132



DISTANCIA

DIRECCION INFORMACIONES
Kms.

REGRES.TOTAL PARCIAL

Pag.

4,63 0,29 0,006

N-634

INICIO

TRAMO DE

CALIBRACION

RAYA

EN EL SUELO

SEGUIR N-634 DIRECCION BILBAO

Desde:

Direccion:

TRAMO DE CALIBRACION

Bilbao

ITINERARIO DE LOCALIZACION

Irun por G-20 / GI-11 / N-634

2



DISTANCIA

DIRECCION INFORMACIONES
Kms.

REGRES.TOTAL PARCIAL

Pag.

0,00

6,230 6,230

6,230

0,00

1

2

3

N-634

N-634

N-634

3

AGINAGA

PARADA BUS EN “AGINAGA”

FIN TRAMO DE

CALIBRACION

RAYA

EN EL SUELO

INICIO

TRAMO DE

CALIBRACION

RAYA

EN EL SUELO

SEGUIR N-634 DIRECCION BILBAO

BUS

TRAMO DE CALIBRACION



DISTANCIA

DIRECCION INFORMACIONES
Kms.

REGRES.TOTAL PARCIAL

Pag.

0,00

0,88

3,20

4,37

4,92

0,88

2,32

1,17

0,55

5,21

4,33

2,01

0,84

0,29

1

2

3

4

5

N-I

N-I

N-I / G-11 = G-11

G-11 / N-634 = N-634

N-634

1

Desde:

Direccion:

TRAMO DE CALIBRACION

N-I / G-11 / N-634

San Sebastián

ITINERARIO DE LOCALIZACION

km

450

N-I

GASOLINERA

1

455

N-634

N-634

USURBIL

USURBIL

BILBAO

merkatal zentruak

centros comerciales

km

450

N-I

SALIDA 450

SEGUIR POR N-I / G-11

HASTA LA SALIDA 1

NO

DONOSTIA

S. SEBASTIAN

453

GI-11

BILBAO

VITORIA-GASTEIZ

SEGUIR G-11 HASTA SALIDA 1

DONOSTIA

S. SEBASTIAN

GI-11

Bilbao

Vitoria-Gasteiz

USURBIL 3

N-634

!!



DISTANCIA

DIRECCION INFORMACIONES
Kms.

REGRES.TOTAL PARCIAL

Pag.

0,29 6

INICIO

TRAMO DE

CALIBRACION

RAYA

EN EL SUELO

SEGUIR N-634 DIRECCION BILBAO

Desde:

Direccion:

TRAMO DE CALIBRACION

N-I / G-11 / N-634

San Sebastián

ITINERARIO DE LOCALIZACION

N-I

5,21 0,00

2



DISTANCIA

DIRECCION INFORMACIONES
Kms.

REGRES.TOTAL PARCIAL

Pag.

0,00

6,230 6,230

6,230

0,00

1

2

3

N-634

N-634

N-634

3

AGINAGA

PARADA BUS EN “AGINAGA”

FIN TRAMO DE

CALIBRACION

RAYA

EN EL SUELO

INICIO

TRAMO DE

CALIBRACION

RAYA

EN EL SUELO

SEGUIR N-634 DIRECCION BILBAO

BUS

TRAMO DE CALIBRACION



DISTANCIA

DIRECCION INFORMACIONES
Kms.

REGRES.TOTAL PARCIAL

Pag.

0,00

10,61

10,99

11,23

12,09

10,61

0,38

0,24

0,86

13,72

3,11

2,73

2,49

1,63

1

2

3

4

5

A-8

A-8 / GI-20 = GI-20

GI-20

GI-20

GI-20 / G-11 = G-11

1

Desde:

Direccion:

TRAMO DE CALIBRACION

San Sebastián

ITINERARIO DE LOCALIZACION

NO DEJAR CARRIL DERECHO

Gasolinera

AREA DE SERVICIO

DE ARRITZETA

PEAJE

PEAJE ZARAUTZ

(Viniendo de Bilbao)

(Poner a 0 en la cabina)

27

DONOSTIA

S. SEBASTIAN

GI-20

GI-11

LASARTE-ORIA

A-15

IRUÑA

PAMPLONA

27

DONOSTIA

S. SEBASTIAN

GI-20

GI-11

LASARTE-ORIA

A-15

IRUÑA

PAMPLONA

km

15

GI-20

Bilbao por A-8 / G-20 / GI-11 / N-634

13

LASARTE-ORIA

USURBIL

GI-11

N-634

Tolosa

A-15

Iruña

Pamplona

13

LASARTE-ORIA

USURBIL

GI-11

N-634

Tolosa

A-15

Iruña

Pamplona

!!



DISTANCIA

DIRECCION INFORMACIONES
Kms.

REGRES.TOTAL PARCIAL

Pag.

12,82

13,43

13,72

0,73

0,61

0,29

0,90

0,29

0,00

6

7

8

GI-11/ N-634 = GI-634

N-634

N-634

2

INICIO

TRAMO DE

CALIBRACION

RAYA

EN EL SUELO

SEGUIR N-634 DIRECCION BILBAO

USURBIL 3

N-634

1

GI-2132

LASARTE - ORIA

N-634

HERNANI

USURBIL

Desde:

Direccion:

TRAMO DE CALIBRACION

San Sebastián

ITINERARIO DE LOCALIZACION

Bilbao por A-8 / G-20 / GI-11 / N-634



DISTANCIA

DIRECCION INFORMACIONES
Kms.

REGRES.TOTAL PARCIAL

Pag.

0,00

6,230 6,230

6,230

0,00

1

2

3

N-634

N-634

N-634

3

AGINAGA

PARADA BUS EN “AGINAGA”

FIN TRAMO DE

CALIBRACION

RAYA

EN EL SUELO

INICIO

TRAMO DE

CALIBRACION

RAYA

EN EL SUELO

SEGUIR N-634 DIRECCION BILBAO

BUS

TRAMO DE CALIBRACION



DISTANCIA

DIRECCION INFORMACIONES
Kms.

REGRES.TOTAL PARCIAL

Pag.

DISTANCIA

DIRECCION INFORMACIONES
Kms.

REGRES.TOTAL PARCIAL

Pag.

km

7

N-634

km

7

N-634

1

2

3

4

5

N-634

N-634

N-634

N-634 / G-11 = G-11

G-11 / G-20 = G-20

1

CAMBIO DE SENTIDO

DIRECCION SAN SEBASTIAN

Bilbao                 94

Vitoria Gasteiz    99

ANTES DEL TUNEL

COGER CARRIL CENTRAL

PARA VOLVER A CALIBRAR

GIRAR LA ROTONDA EN SU TOTALIDAD

Y VOLVER A EMPEZAR

DONOSTIA

S. SEBASTIAN

GI-20

DONOSTIA

S. SEBASTIAN

GI-20

0,00

0,12

6,48

6,83

7,82

0,12

6,36

0,35

0,99

Itinerario de vuelta a San Sebastián

una vez realizada la calibración

GI-11

DONOSTIA

S.SEBASTIAN

Bilbao

Vitoria Gasteiz

GI-11

DONOSTIA

S.SEBASTIAN

Bilbao

Vitoria Gasteiz

14,97

14,85

8,49

8,14

7,15

BUS



P

DISTANCIA

DIRECCION INFORMACIONES
Kms.

REGRES.TOTAL PARCIAL

Pag.

6

7

8

9

10

G-20

G-20

GI-20 / AV. CARLOS I = AV. CARLOS I

ZUAZNABAR

PASEO DE BIZKAIA

2

SALIDA 12

SEGUIR POR GI-20

HASTA SALIDA 9A

NO

SALIDA 10

SEGUIR POR G-20

HASTA SALIDA 9A

NO

COGER

CARRIL IZQUIERDO

HOTEL OFICIAL

DEL RALLYE

H
O

TE
L

A
M

A
R

A

P
LA

ZA

R
IO

 U
R

U
M

E
A

9,23

10,21

11,82

12,90

13,03

1,41

0,98

1,61

1,08

0,13

5,74

4,76

3,15

2,07

1,94

Itinerario de vuelta a San Sebastián

una vez realizada la calibración

9A

DONOSTIA

S. SEBASTIAN

Amara

9A

DONOSTIA

S. SEBASTIAN

Amara



DISTANCIA

DIRECCION INFORMACIONES
Kms.

REGRES.TOTAL PARCIAL

Pag.

11

12

13

14

15

PASEO DE LOS FUEROS

PASEO DE LOS FUEROS

P/ REPUBLICA ARGENTINA

C/ REINA REGENTE

ALAMEDA DEL BOULEVARD

3

centro /

erdia
RIO

URUMEA

RAC

RIO

URUMEA

RIO

URUMEA

14,29

14,40

14,56

14,87

14,97

1,26

0,11

0,16

0,31

0,10

0,68

0,57

0,41

0,10

0,00

Itinerario de vuelta a San Sebastián

una vez realizada la calibración

B
O

U
L

E
V

A
R

DC/ LEGAZPI

C/ ELKANO

C/ OKENDO C/ ALDAMAR

P

ENTRADA AL

PARQUE DE SALIDA

SITUADO EN LA

PLAZA DE GIPUZKOA
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